ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛА КРДСНОГВДРДЕЙСКОГО

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 августа 2017 rода с. Красногвардейское N9 192

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационньгх
материалов на территории избирательных участков муниципального
образования села Красногвардейского Красногвардейского района
Ставропольского Kpа;I по выборам депутатов совета депутатов села
Красногвардейского Красногвардейского района Ставропольского края 10
сентября 2Ql7 года

В соответствии с IryHKToM 7 статъи 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года ЛЪ 67-ФЗ (Об основньж гарантиях избирательных прав и права на
r{астие в референдуме граждан Российской Федерации)), в связи с
проведением l0 сентября 2017 года выборов депутатов совета депутатов села
Красногвардейского Красногвардейскоrо района Ставропольского края,
администрация села Красногвардейского Красногвардейского района
Ставропольского края

ПоСТАНоВ,ЦJIЕТ:

l. Выделить специаlrьные места для размещения
zгитационных материаJIов на территории избирательных
муниципального образования села Красногвардейского Красногвардейского
района Ставропольского L?alI по выборам дегryтатов совета депутатов села
Красногвардейского Красногвардейского района Ставропольского rрая,
согласно приIожению.

2. Управляющему делаNlи администрации села Красногвардейского
Сергеевой Е.Н довести данное постановление администрации села

Красногвардейского до сведения территориальной и у]астковых
избирательных комиссий.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой,
4. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня его подписания.

печатных
)ластков

Глава села Красногвардейского
Красногвардейского района
Ставропольского края Е.И. Кузьминова-%,